
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-06-012077-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ "ЛЬВІВСЬКИЙ
ОБЛАСНИЙ МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРЕВЕНЦІЇ ТА
ТЕРАПІЇ УЗАЛЕЖНЕНЬ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01997768

Місцезнаходження замовника: 79008, Україна, Львівська область, м. Львів, вулиця
Б.Лепкого, будинок 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Людмила Влах, +380322555542,
ludmila_vlakh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ПОСЛУГИ З ОРГАНІЗАЦІЇ ХАРЧУВАННЯ
ПАЦІЄНТІВ (код згідно ДК 021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" - 55520000-1– Кейтерингові
послуги)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з організації
харчування пацієнтів

ДК 021:2015:
55523000-2 —
Кейтерингові
послуги для інших
підприємств або
установ

128000
послуга

79021, Україна,
Львівська
область, Львів,
Кульпарківська,
95

до 31
грудня 2025



Послуги з організації
харчування пацієнтів-
військовослужбовців

ДК 021:2015:
55523000-2 —
Кейтерингові
послуги для інших
підприємств або
установ

25900
послуга

79021, Україна,
Львівська
область, Львів,
Кульпарківська,
95

до 31
грудня 2025

Послуги з організації
харчування пацієнтів
відділення інтенсивної терапії

ДК 021:2015:
55523000-2 —
Кейтерингові
послуги для інших
підприємств або
установ

8700
послуга

79021, Україна,
Львівська
область, Львів,
Кульпарківська,
95

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок за
надані послуги здійснюється
протягом 10 банківських днів з
дати отримання Замовником
фінансування на свій
розрахунковий рахунок.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 220 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

41 100,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

200 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 лютого 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у формі
електронної банківської гарантії. Банківська
гарантія повинна бути оформленою відповідно до
вимог постанови Правління Національного банку
України від 15.12.2004 № 639 та форма забезпечення
пропозиції повинна відповідати Наказу «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» від 14.12.2020 №
2628, затвердженого МІНІСТЕРСТВОМ РОЗВИТКУ
ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ ТА СІЛЬСЬКОГО
ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: не може перевищувати 3 %
очікуваної вартості закупівлі та складає 200000.00
грн (двісті тисяч грн. 00 копійок). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції: 90 календарних
днів, починаючи з кінцевого строку подання
тендерної пропозиції. Банківська гарантія повинна
бути з грошовим покриттям. Умови
повернення/неповернення - згідно форми Наказу
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції / пропозиції» 14.12.2020 №
2628 (з урахуванням п.47 Особливостей).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

200000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


